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Styret har bestått av: 

 

Leder:                 Eivind Børilden 

Nestleder:           Idar Wergeland 

Styremedlem:     Sindre Mogen 

Styremedlem:     Karsten Korneliussen 

Styremedlem:     Odd Morten Skogly 

Styremedlem:     Arne Magne Ulvang 

Kasserer:            Odd Morten Skogly 

 

Skytterlaget har i år hatt 200 betalende medlemmer. Blant dem er det 28 stk som 

er under 25 år.  

 

 

Lindås Skytterlag har hatt trening hver tirsdag og torsdag , fram til 30 august. 

Innendørs sesongen startet i begynnelsen av november, hvor vi flyttet over utstyr 

til innendørsbana i tilfluktsrommet. 

  

Det årlige miniatyrstevnet ble avviklet 24-29 januar, og 149 skyttere fra hele 

vestlandet møtte opp. En nedgang på 40 fra året før. 

Lise Magrethe Rinde  vant med 347 poeng. 

 

Lindås Skytterlag ble i år tildelt kr 11.655 i Frifond midler. Disse midlene er 

øremerket, utstyr og ammunisjon til rekrutt og juniorskyttere.  

Vi fikk kr 22.000 i kulturmidler fra Lindås Kommune. 

SPV fondet gav oss kr 15000 i år. 

Refusjon av spillemidler fra Norsk Tipping, på investeringer for 300 meter 

skiver, 126.000,- 

 

Årets landsskytterstevne var i år lagt til Førde. 

Idar, Odd Moren og Arne deltok. 

Noen beger ble det da med hjemover, og feltfinale på Idar som vanlig, med 36/3 

 

Lindås Skyttarlag arrangerte KM felt, med disse resultatene: 

Klasse 3-5. Johannes Seim Seim 40/3  

Klasse R. Mathias Nyhammer Haugen Seim 35/32 

Klasse ER. Sindre Taule Sandstå Seim 42/8 Gylt Medalje2.  

Klasse J. Markus Medaas Seim 42/9  

Klasse 1. Arne Magne Ulvang Lindås 15/7 



Klasse NV. Torbjørn Hopsdal Seim 20/102.  

 

Krinsen arrangerte Høyland Auto Cup, hvor Lindås Skyttarlag var en del av, 

hvor vi stilte med 6 deltakere. 

 

Lagmesterskap: 

Idar tok det største trofeet på lagmesterskap felt/bane. 

 

   

Ellers er det litt nedgang i rekruttering i laget for tiden. Det er en gjeng på 6-12 

ungdommer på hver trening.  

 

 

Leder Lindås SKL 

Eivind Børilden 


